REQUERIMENTO Nº 195/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do Dr. Sidnei Be-

raldo, Secretário da Casa Civil, interferência, por especial contribuição a Adamantina, visando a que o

governo estadual destine, no 1º semestre de 2013, recurso financeiro no valor de R$ 500 mil para obras

de infraestrutura em nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de novembro de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                             Vereador